PAGE
2

	Чăваш Республики

Красноармейски районĕ

депутатсен пилĕкмĕш

суйлаври Пухăвĕ
ЙЫШĂНУ

2013.11.29 № С-30/2
Красноармейски сали
	[image: image1.wmf]

	Чувашская Республика

Собрание депутатов

Красноармейского района
пятого созыва
РЕШЕНИЕ

29.11.2013 № С-30/2
село Красноармейское

	О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Красноармейского района от 31 октября 2005 года «О введении системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности»

В соответствии с главой 26.3 «Система  налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности» Налогового кодекса Российской Федерации

Собрание депутатов Красноармейского района р е ш и л о:

1. Внести в решение Собрания депутатов Красноармейского района от 31 октября 2005 года «О введении системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности» (с изменениями от 30.05.2006 № С-7/3, от 29.10.2007 № С-17/3, от 20.10.2008 № С-25/7, от 17.06.2009 № С-32/3, от 23.11.2009 № С-36/2, от 12.09.2011 № С-8/7) следующие изменения:

1) Корректирующие коэффициенты к базовой доходности (К2) приложения № 9 «Таблица корректирующих коэффициентов базовой доходности автотранспортных услуг» изложить в следующей редакции:

	Наименование
	Корректирующий коэффициент

	1. По перевозке грузов
	1,0

	2. По перевозке пассажиров:

	- легковым автотранспортом;
	0,7

	- микроавтобусами пассажировместимостью до 24 мест
	0,6

	- микроавтобусами пассажировместимостью свыше 24 мест
	0,6

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2014 года, но не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Глава

Красноармейского района                                                                    В.Н. Григорьев